
Smlouva o služebnosti inženýrské sítě
č....................(oprávněného)

uzavřená v souladu s ust. § 1267 a násl. nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

(dále jen NOZ) mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 13
se sídlem Sluneční nám. 13/2580, 158 00 Praha 5
zastoupená starostou Ing. Davidem Vodrážkou
IČ: 00241687, DIČ: CZ00241687
plátce DPH
bank. spoj. Česká spořitelna, a.s., Praha 5 č.ú.:

v.s.
jako povinný ke služebnému pozemku na straně jedné (dále jen “povinný”)

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9.
zastoupena Josefem Slovákem, manažerem na základě pověření ze dne 2.6.2021
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
bankovní spojení PPF Banka a.s., č.ú.
zapsaná v OR vedeném MěS v Praze, odd. B, vl. 20623
jako oprávněná osoba ke služebnému pozemku na straně druhé (dále jen “oprávněný"1)

Čí. I.
Zatížené nemovitosti

1. Povinný má na základě zák. č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze, ve znění pozdějších předpisů,
svěřenou do správy nemovitosti ve vlastnictví hl. města Prahy, a to pozemky pare. č.
1070/5, 1176/5, 1199/15, 1199/16, 1211/2, 1214/1, 1779, 2216/1,2216/8, 2221/7, 2222/1,
2229/1, 2235/2, 2235/3, 2245/1, 2245/3, 2246/18, 2246/26, 2246/27, 2246/28, 2246/29,
2246/30, 2246/31, 2246/32, 2246/33 2254/1, 2258, 2259, 2262/1, 2263, 2265/1, 2265/5,
2265/10, 2265/16, 2266, 2688/5, v k.ú. Stodůlky, zapsané v KN na LV 1696 u
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha. Uvedené
nemovitosti jsou touto smlouvou zatěžovány služebností inženýrské sítě (dále jen
„zatížené nemovitosti11nebo taktéž “služební pozemek11).

2. Povinný prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské
sítě a nejsou mu známy důvody, které by zřízení služebnosti inženýrské sítě ve prospěch
oprávněného na zatížené nemovitosti bránily.

3. Oprávněný ke služebnému pozemku je na podnikatelem zajišťujícím sítě elektronických
komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických komunikacích a o změně
některých souvisejících zákonů Oprávněný je investorem stavby „11010-063892
RVDSL1724 A A SMNJ305-SMNJ1HR OK11

1



4. Ke splnění svých povinností daných zákonem č. 127/2005 Sb., a pro zajištění
spolehlivého provozu a rozvoje distribuční soustavy oprávněný provedl a provozuje na
zatížených pozemcích specifikovaných v odstavci 1 tohoto článku, zařízení distribuční
soustavy - HDPE trubky, optické kabely (dále jen „inženýrské sítě“ nebo „zařízení44).
Oprávněný prohlašuje, že „zařízení44vybudoval na základě souhlasu povinného a
v souladu se stavebními předpisy a je v jeho výlučném vlastnictví.

ČI. II.
Zřízení služebnosti inženýrské sítě

1. Povinný tímto zřizuje ve prospěch oprávněného tuto služebnost inženýrské sítě, váznoucí
na zatížených nemovitostech:
a) označení služebnosti inženýrské sítě

Služebnost umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav a
oprav inženýrské sítě: sítí elektronických komunikací, specifikované včl. I. pod
bodem 4.

b) vymezení obsahu práva odpovídajícího služebnosti inženýrské sítě
Služebnost inženýrské sítě je zřizována dle § 1267 odst. 1 NOZ a zákona č. 127/2005
Sb. (zákon o elektronických komunikacích) ve znění pozdějších předpisů.

c) vymezení územního rozsahu služebnosti inženýrské sítě
Rozsah služebnosti inženýrské sítě v celkové délce 1395,2 bm je polohově určen
geometrickým plánem ě. 5965-150/2021 ze dne 11.4.2021, kterým bylo provedeno
skutečné zaměření zařízení.

d) vznik služebnosti inženýrské sítě
Služebnost inženýrské sítě vzniká zápisem do katastru nemovitostí.

2. Oprávněný výše uvedená práva ke služebnému pozemku přijímá, přičemž je oprávněn
zatížené nemovitosti užívat v uvedeném rozsahu od uzavření této smlouvy.

3. Služebnost inženýrské sítě podle tohoto článku se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. III.

1. Oprávněný je dále oprávněn na základě zákona č. 127/2005 Sb. (zákon o elektronických
komunikacích) v platném znění v nezbytném rozsahu vstupovat nebo vjíždět na
nemovitost v souvislosti s přípravou, realizací, stavebními úpravami, opravami a údržbou
zařízení distribuční soustavy na nemovitosti. Oprávněný je dále oprávněn zřídit, mít a
udržovat na služebném pozemku potřebné obslužné zařízení. Povinný bere na vědomí, že
toto oprávnění pro uvedené činnosti, související se zřizováním a provozováním
inženýrské sítě náleží také spolupracovníkům a dodavatelům oprávněného, kteří budou
oprávněným k tomuto prokazatelným způsobem zmocněni.

2. Oprávněný a jím pověřené osoby jsou při vstupu na zatížené nemovitosti povinni se
zdržet všeho, čím by nad míru přiměřenou poměrům obtěžovali vlastníka, popř. uživatele
nemovitostí nebo jinak ohrožovali výkon jejich práv. Po ukončení činnosti je oprávněný
povinen uvést služebný pozemek bezodkladně na vlastní náklady do původního stavu.

2

4 . K e s p ln ě n í s v ý c h  p o v in n o s t í d a n ý c h  z á k o n e m  č . 1 2 7 /2 0 0 5 S b ., a p r o  z a ji š tě n í  

s p o le h l iv é h o  p r o v o z u  a  r o z v o je  d is t r ib u č n í s o u s ta v y  o p r á v n ě n ý  p r o v e d l a  p r o v o z u je  n a  

z a t íž e n ý c h  p o z e m c íc h  s p e c i f ik o v a n ý c h  v  o d s ta v c i 1 to h o to  č lá n k u , z a ř íz e n í d is tr ib u č n í  

s o u s ta v y  -  H D P E  t r u b k y , o p t ic k é  k a b e ly  (dále jen „inženýrské sítě“ nebo „zařízení44). 
O p rá v n ě n ý p r o h la š u je , ž e „ z a ř íz e n í 4 4 v y b u d o v a l n a  z á k la d ě s o u h la s u  p o v in n é h o  a  

v  s o u la d u  s e  s ta v e b n ím i p ř e d p is y  a  j e  v  j e h o  v ý lu č n é m  v la s tn ic tv í .

ČI. II.
Zřízení služebnosti inženýrské sítě

1 . P o v in n ý  t ím to  z ř iz u je  v e  p r o s p ě c h  o p r á v n ě n é h o  tu to  s lu ž e b n o s t  in ž e n ý r s k é  s í tě , v á z n o u c í  

n a  z a t íž e n ý c h  n e m o v i to s te c h :

a) označení služebnosti inženýrské sítě
S lu ž e b n o s t u m ís tě n í , v e d e n í , p o u ž ív á n í ,  p r o v o z u , ú d r ž b y , k o n t r o l , s ta v e b n íc h  ú p r a v  a  

o p r a v  in ž e n ý r s k é  s í tě : s í t í e le k t r o n ic k ý c h  k o m u n ik a c í , s p e c i f ik o v a n é  v č l . I . p o d  

b o d e m  4 .

b) vymezení obsahu práva odpovídajícího služebnosti inženýrské sítě
S lu ž e b n o s t in ž e n ý r s k é  s í tě  j e  z ř iz o v á n a  d le  §  1 2 6 7  o d s t . 1 N O Z  a  z á k o n a  č . 1 2 7 /2 0 0 5  

S b . ( z á k o n  o  e le k tr o n ic k ý c h  k o m u n ik a c íc h ) v e  z n ě n í  p o z d ě jš íc h  p ř e d p is ů .

c) vymezení územního rozsahu služebnosti inženýrské sítě
R o z s a h  s lu ž e b n o s ti in ž e n ý r s k é  s í tě  v  c e lk o v é  d é lc e  1 3 9 5 ,2  b m  je  p o lo h o v ě  u r č e n  

g e o m e tr ic k ý m  p lá n e m  ě . 5 9 6 5 - 1 5 0 /2 0 2 1  z e  d n e  1 1 .4 .2 0 2 1 , k te rý m  b y lo  p r o v e d e n o  

s k u te č n é  z a m ě ř e n í z a ř íz e n í .

d) vznik služebnosti inženýrské sítě
S lu ž e b n o s t  in ž e n ý rs k é  s í tě  v z n ik á  z á p is e m  d o  k a ta s tr u  n e m o v i to s t í .

2 .  O p r á v n ě n ý  v ý š e  u v e d e n á  p r á v a  k e  s lu ž e b n é m u  p o z e m k u  p ř i j ím á , p ř ič e m ž  je  o p r á v n ě n  

z a t íž e n é  n e m o v i to s t i  u ž ív a t  v  u v e d e n é m  r o z s a h u  o d  u z a v ř e n í té to  s m lo u v y .

3 .  S lu ž e b n o s t in ž e n ý r s k é  s í tě  p o d le  to h o to  č lá n k u  s e  z ř iz u je  na dobu neurčitou.

ČI. III.

1 . O p r á v n ě n ý  je  d á le  o p r á v n ě n  n a  z á k la d ě  z á k o n a  č . 1 2 7 /2 0 0 5  S b . ( z á k o n  o  e le k tr o n ic k ý c h  

k o m u n ik a c íc h ) v  p la tn é m  z n ě n í v  n e z b y tn é m  r o z s a h u v s tu p o v a t n e b o v j íž d ě t n a  

n e m o v i to s t  v  s o u v is lo s t i  s  p ř íp ra v o u , r e a l iz a c í , s ta v e b n ím i ú p r a v a m i,  o p r a v a m i a  ú d r ž b o u  

z a ř íz e n í d is tr ib u č n í s o u s ta v y  n a  n e m o v i to s t i . O p r á v n ě n ý  je  d á le  o p r á v n ě n  z ř íd i t , m í t a  

u d r ž o v a t  n a  s lu ž e b n é m  p o z e m k u  p o t ř e b n é  o b s lu ž n é  z a ř íz e n í . P o v in n ý  b e r e  n a  v ě d o m í,  ž e  

to to  o p r á v n ě n í p r o  u v e d e n é č in n o s t i , s o u v is e j íc í s e z ř iz o v á n ím  a p r o v o z o v á n ím  

in ž e n ý r s k é  s í tě  n á le ž í ta k é  s p o lu p r a c o v n ík ů m  a  d o d a v a te lů m  o p r á v n ě n é h o , k te ř í b u d o u  

o p r á v n ě n ý m  k  to m u to  p r o k a z a te ln ý m  z p ů s o b e m  z m o c n ě n i .

2 .  O p r á v n ě n ý  a  j ím  p o v ě ř e n é  o s o b y  js o u  p ř i v s tu p u  n a  z a t íž e n é  n e m o v i to s t i p o v in n i s e  

z d r ž e t  v š e h o ,  č ím  b y  n a d  m ír u  p ř im ě ř e n o u  p o m ě r ů m  o b tě ž o v a l i  v la s tn ík a , p o p ř . u ž iv a te le  

n e m o v i to s t í  n e b o  j in a k  o h r o ž o v a l i v ý k o n  je j ic h  p r á v . P o  u k o n č e n í č in n o s t i  j e  o p r á v n ě n ý  

p o v in e n  u v é s t  s lu ž e b n ý  p o z e m e k  b e z o d k la d n ě  n a  v la s tn í  n á k la d y  d o  p ů v o d n íh o  s ta v u .

2



ČI. IV.
Úhrada za zřízení služebnosti inženýrské sítě

1. Smluvní strany se dohodly, že služebnost inženýrské sítě uvedené v článku II. této
smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný z této smlouvy zaplatí na účet povinného
jednorázovou úhradu ve výši 488 320 Kč. K této částce se připočítává DPH v zákonné
výši 21% t.j. 102 547,20 Kč. Celkem uhradí oprávněný povinnému 590 867,20Kč
(slovy: pět set devadesát tisíc osm set šedesát sedm korun českých a dvacet
haléřů). Oprávněný uhradí výše uvedenou částku na základě daňového dokladu,
vystaveného povinným, bezhotovostním převodem na účet č.
v.s. vedený u České spořitelny a.s.se splatností
daňového dokladu. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu této
smlouvy oběma smluvními stranami. Faktura - daňový doklad bude doručena na
doručovací adresu oprávněného uvedenou v záhlaví této smlouvy a kromě podstatných
náležitostí vyžadovaných příslušnými právními předpisy bude obsahovat i evidenční
číslo této smlouvy. Včasné a řádné zaplacení této částky podmiňuje podání návrhu na
vklad.

2. Takto dohodnutá úhrada v sobě zohledňuje veškerá omezení související se zřízením
služebnosti inženýrské sítě dle této smlouvy a zahrnuje v sobě již příspěvek oprávněného
na údržbu zatížených nemovitostí, nezahrnuje však škody na polních kulturách a na jiném
majetku, způsobené v souvislosti s činností oprávněného při zásazích do podzemního
vedení, popř. uvedení nemovitosti do náležitého stavu.

3. Povinný a oprávněný se dohodli, že v případě, kdy povinný ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění nebude mít zveřejněn účet dle příslušných ustanovení zák. č.
235/2004 Sb., o DPH, na který má být zaplacena úhrada za zřízení služebnosti inženýrské
sítě, bude tato platba provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí oprávněný
přímo na účet správce daně povinného.

4. Dále se povinný a oprávněný dohodli, že v případě, kdy u povinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost,
že je nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, bude úhrada za zřízení
služebnosti inženýrské sítě provedena tak, že částku, představující DPH, zaplatí
oprávněný přímo na účet správce daně povinného.

5. V případě, kdy povinný uvede na vystavené faktuře daňovém dokladu pro účely této
faktury jiné číslo bankovního účtu, než které nechal zveřejnit v registru plátců DPH
v souladu s § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ZDPH), vyhrazuje si jako oprávněný právo uvedenou fakturu vrátit,
popřípadě DPH z této faktury uhradit přímo na účet místně příslušného správce daně
povinného. Takto provedená úhrada daně finančnímu úřadu povinného bude představovat
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a ZDPH a zároveň bude touto úhradou splněna
část závazku oprávněného ve výši DPH z předmětné faktury.

či. v.
Ostatní ujednání

1. Povinný prohlašuje, že na zatížených nemovitostech nevážnou žádné závady, služebnosti
či jiná omezení, na něž by měl být oprávněný upozorněn.

3



dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Účastníci smlouvy berou na vědomí, že uzavřením smlouvy jsou svými projevy vázáni.

3. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení smlouvy nebo sní
související ujednání či jakákoli její část ukážou být zdánlivými, neplatnými či
se neplatnými stanou, neovlivní tato skutečnost platnost smlouvy jako takové. V takovém
případě se smluvní strany zavazují nahradit zdánlivé či neplatné ujednání ujednáním
platným, které se svým ekonomickým účelem pokud možno nejvíce podobá zdánlivému
či neplatnému ujednání. Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných
nedostatků Smlouvy či souvisejících ujednání.

4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších
předpisů, tímto Městská část potvrzuje, že tato smlouva se uzavírá na základě usnesení
č. UZ 0220/2021 ZastupitelstvaMČ Praha 13 ze dne 8. 9. 2021

5. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž povinný obdrží 2 stejnopisy a
oprávněný obdrží po 3 vyhotovení, z toho jedno pro zajištění vkladu do katastru
nemovitostí.

6. Práva a povimiosti vyplývající z této smlouvy, jakož i vztahy výslovně neupravené touto
smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena svobodně, vážně a určitě a na důkaz
toho připojují své podpisy.

/9 /O ¦ 7 0 / /
V Praze dne............. V Praze dne

Za povinného: Za oprávněného:

Ing. DavidVodrážka JosefSlovák
starosta MČ Praha 13 manažer CETIN a.s.

a základě pověření ze dne 2. 6. 2021

Příloha: geometrický plán č. 5965-150/2021 ze dne 11.4.2021

4

2. Návrh na zahájení řízení o zápisu do katastru nemovitostí, vč. úhrady správního poplatku
podá oprávněný, s čímž povinný výslovně souhlasí.

ČI.VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Pokud Smlouva podléhá registraci
dle zákona č. 340/2015 Sb., pak nabývá účinnosti



Po ekonomické stránce:

Po věcné stránce.

Po právní stránce:

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smytu §43 z.i.131/203CCb. v plitném znir.;,

že byty sptnény podmínky pm platnost právního ukanu

v souladu s UOTMnim ZMČ i. dne



dETIN Evidenční číslo:

LUP SKUPINY PPF

POVĚŘENÍ
korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,

IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 („Společnost11),zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pana

Josefa Slováka
Manažer

os. č. nar. dne bytem
(„Zaměstnanec1)

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení,
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb„

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu)
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

« podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4
zákona č. 127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné komunikační
sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné komunikační
sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen „Překládka11)Společnosti pro
stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů pro
provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané
veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou,

• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,
• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť
Společnosti,

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 www.cetin.cz
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 www.zrychlujemecesko.cz
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6

http://www.cetin.cz
http://www.zrychlujemecesko.cz


• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu ksíti nebo službám elektronických
komunikací Společnosti,

• uzavíral veřejnoprávní smlouvy nahrazující správní rozhodnutí v oblasti výstavby sítí
elektronických komunikací,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo ukončení shora uvedených právních
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě částku
1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých).
Zaměstnanec je dále oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických
komunikací od jiných osob. Maximální hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít,
činí v každém případě částku 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých).
Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:
a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit

Společnost nebo
b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva

trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo
c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané

platnosti smlouvy.
V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.
Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky.

Toto pověření je platné do 10.6.2022. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru.

V Praze dne - Z -06- 2021

CETIN a.s.
Představenstvo

Michal Frankl
člen představenstva člen představenstva



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací
Ověřuji, že:
Ing. Martin Škop, nar.
bydlištěm
Mgr. nar.
bydlištěm

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.—
V Praze dne - 2 -06- 2021

m
v /V.i
J....



Výméro parcely Druh pozemku Označeni Výméro parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
pozemku Porovnáni se stavem evidence právních vztahůurčeni

pare.číslem Dilpřechóziz pozemkuvýmér číslo listu Označeni
Způsob využiti označeného v Výméro díluZpůsob

využiti Způsob využiti vlastnictví dílu
katastru drivéjši poz
nemovitosti haevidenci

1057/1 1057/1 7096

1057/50 1057/50 1716

1070/5 1070/5 1696

1080/52 1080/52 1716

1176/5 1176/5 1696

1177/147 1177/147 1716

1177/189 1177/189 1184

1197/8 1197/8 1716

1198/1 1198/1 1716

1199/15 1199/15 1696

1199/16 1199/16 1696

1211/2 1211/2 1696

1214/1 1214/1 1696

1779 1779 1696

2072/4 2072/4 1716

2216/1 2216/1 1696

2216/8 2216/8 1696

2216/9 2216/9 8922

GEOMETRICKÝ Geometrický plán ovéril úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

PLÁN pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: ,ng |vg Bo|ehovskáIng.lvaBolehovska
vymezeni rozsahu věcného břemene

Číslo položky seznamu úředněk časti pozemku Číslo položky seznomu úředně
zeměměřických inženýrů oprávněných zeměměřických inženýrů

Dne: 11.4.2021 Číslo: /21/2021 Dne: 17. 4. 2021 Cisio: 138/2021
Náležitostmi o přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické

podobě uloženému v dokumetoci katastrálního úřadu.

Vyhotovltel: _ , . , .
Kotostrálni úrod souhlasí s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Ing.lva Bolehovska
Hnězdenska 76772a
18100 Praha 8

Číslo piánu:

Okres: KÚ pro hlavní město Prahu
KP Praha
Pavla NovákováPraha PGP-1484/2021-101

Kat.území: Stodůlky 2021.04.15 14:16:23 CEST

Mapový listifleftM) 0-2/43/44J3-3/22J:>rQha9-3/U
Dosovadnlm vlastníkům pozemků bylo poskytnuto mo2nost
Se2námlt se v terénu s prúbéhem rtovrhovených nových hronic,
které byly označeny pfedepsonýra způsobem:

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosovodni stov Nový sfov



2692/54 2692/54 1716

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: Právo zřizováni,provozováni,údržby a úprav telekomunikačních vedeni

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVĚHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Josovodní stav Nový stav

Ožnočenl Výméro porcely Druh pozemku Označeni Výméro porcely Druh pozemku
pozemku Typ stavby Způs.

pozemku Porovnáni se stavem evidence právních vz+ahúurčení
pare.čistem porc. číslem Ollprechůzl 2 pozemkuvýměrCisto listu Označeni

Způsob využiti označeného vZpůsobvyužiti Způsob využiti vlostnlctvi Výměro dílu dílu
m* ha m' katastru dčivějéípoz

nemovitostí haevidenci m*

2220/1 2220/1 1716

2221/7 2221/7 1696

2222/1 2222/1 1696

2229/1 2229/1 1696

2235/2 2235/2 1696

2235/3 2235/3 1696

2245/1 2245/1 1696

2245/3 2245/3 1696

2246/18 2246/18 1696

2246/26 2246/26 1696

2246/27 2246/27 1696

2246/28 2246/28 1696

2246/29 2246/29 1696

2246/30 2246/30 1696

2246/31 2246/31 1696

2246/32 2246/32 1696

2246/33 2246/33 1696

2254/1 2254/1 1696

2258 2258 1696

2259 2259 1696

2262/1 2262/1 1696

2263 2263 1696

2265/1 2265/1 1696

2265/5 2265/5 1696

2265/10 2265/10 1696

2265/16 2265/16 1696

2266 2266 1696

2688/5 2688/5 1696

2692/14 2692/14 1716

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVĚHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Josovodní stav Nový stav
Ožnočenl

pozemku 

pare. čistem

Výméro porcely Druh pozemku Označeni

pozemku 

porc. číslem

Způsob využiti

Výméro porcely Druh pozemku Typ stavby Způs.

určení

výměr

Způsob využiti Způsob využiti

2220/1 

2221/7 

2222/1 

2229/1 

2235/2 

2235/3 

2245/1 

2245/3 

2246/18 

2246/26 

2246/27 

2246/28 

2246/29 

2246/30 

2246/31 

2246/32 

2246/33 

2254/1

2258

2259 

2262/1

2263

2265/1

2265/5

2265/10

2265/16

2266

2688/5

2692/14

2692/54

m* ha m'

Porovnáni se stavem evidence právních vz+ahú
Ollprechůzl 2 pozemku

označeného v
Cisto listu

vlostnlctvi Výměro dílu Označeni
dílu

katastru
nemovitostí

dčivějéípoz

evidenci
ha m*

2220/1 1716

2221/7 1696

2222/1 1696

2229/1 1696

2235/2 1696

2235/3 1696

2245/1 1696

2245/3 1696

2246/18 1696

2246/26 1696

2246/27 1696

2246/28 1696

2246/29 1696

2246/30 1696

2246/31 1696

2246/32 1696

2246/33 1696

2254/1 1696

2258 1696

2259 1696

2262/1 1696

2263 1696

2265/1 1696

2265/5 1696

2265/10 1696

2265/16 1696

2266 1696

2688/5 1696

2692/14 1716

2692/54 1716

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: Právo zřizováni,provozováni, údržby a úprav telekomunikačních vedeni



1046324.16 3 520 750787.34 1045756.05 3
1765-22 749831.50 1046276.02 3 521 750784.00 1045756.47 3
1765-25 749831.50 1046280.95 3 522 750759.57 1045760.63 3
2876-7 750276.81 1046166.09 3 523 750754.11 1045761.21 3
3018-69 750204.74 1046163.16 3 524 750751.38 1045761.21 3
3018-72 750151.41 1046159.04 3 525 750749.32 1045761.71 3
3018-73 750127.49 1046157.99 3 526 750744.70 1045761.59 3
3018-74 750104.13 1046157.27 3 527 750741.90 1045761.76 3
3018-75 750090.54 1046156.85 3 528 750733.01 1045761.39 3
3018-76 750139.46 1046158.36 3 529 750727.29 1045760.89 3
3018-77 750117.55 1046157.69 3 530 750724.79 1045760.36 3
3120-12 749831.50 1046329.98 3 531 750724.20 1045759.63 3
3235-3 750783.35 1045757.18 3 532 750723.36 1045759.13 3

4004-735 750329.22 1045867.79 3 535 750696.29 1045758.03 3
4004-998 750361.88 1045895.52 3 536 750694.64 1045759.52 3
4004-1194 750496.10 1045765.24

750613.24 1045760.72 3
485 749865.52 1045844.90 3 553 750604.58 1045761.21 3
486 749864.78 1045844.78 3 554 750602-31 1045761.22 3
487 749861.60 1045842.27 3 555 750589.33 1045762.01 3
488 749860.86 1045841.32 3 556 750580.00 1045762.67 3
490 749860.10 1045838.43 3 557 750571.48 1045763.01 3
491 749859.45 1045836.86 3 558 750571.19 1045762.57 3
492 749857.15 1045835.83 3 559 750570.10 1045762.59 3
493 750820.86 1045711.21 3 560 750568.84 1045763.17 3
494 750821.39 1045713.57 3 561 750563.22 1045763.56 3
495 750822.47 1045717.50 3 562 750554.76 1045763.75 3
496 750823.02 1045718.40 3 563 750536.69 1045764.76 3
498 750823.28 1045720.64 3 564 750536.08 1045764.34 3
499 750821.13 1045721.94 3 565 750534.41

4 537 750692.05 1045760.44 3
4004-1363 750464.54 1045764.83 3 538 750690.24 1045761.40 3
4016-69 750394.88 1046215.74 3 539 750677.30 1045761.12 3
4130-226 750732.44 1045761.90 3 540 750671.92 1045760.65 3
4130-351 750719.66 1045758.82 3 541 750669.26 1045760.68 3
4204-181 750798.26 1045757.90 3 542 750662.36 1045760.21 3
4896-13 750815.43 1045737.98 3 543 750652.27 1045760.04 3
5015-23 750823.14 1045718.81 3 544 750648.81 1045759.74 3

477 749856.95 1045836.29 3 545 750638.97 1045759.86 3
478 749859-07 1045837.24 3 546 750638.13 1045759.42 3
479 749860.40 1045841.54 3 547 750636.76 1045759.71 3
480 749861.24 1045842.63 3 548 750631.53 1045760.03 3
481 749864.58 1045845.26 3 549 750622.80 1045759-97 3
482 749865.78 1045845.44 3 550 750618.46 1045760.25 3
483 749866.11 1045844.B8 3 551 750615.05 1045760.47 3
484 749865.69 1045844.63 3 552

1045764.07 3
500 750817.36 1045722.81 3 566 750527.99 1045764.57 3
501 750815.84 1045723.40 3 567 750504.42 1045764.99 3
502 750815.53 1045723.53 3 568 750503.04 1045765.90 3
503 750815.01 1045737.90 3 569 750498.11 1045765.89 3
504 750814.94 1045745.76 3 570 750497.21 1045764.81 3
505 750814.95 1045747.08 3 571 750496.10 1045764.67 6
506 750814.64 1045748.07 3 572 750485.09 1045764.57 3
507 750811.78 1045748.43 3 573 750474.84 1045764.83 3
508 750810.27 1045748.92 3 574 750471.49 1045764.58 6
509 750808.28 1045749.87 3 576 750441.02 1045765.00 6
510 750801.41 1045750.11 3 577 750436.97 1045765.10 4
51 1 750800.61 1045751.25 3 578 750434.64 1045765.17 3
512 750800.55 1045751.41 3 579 750430.23 1045765.06 3
513 750800.67 1045752.94 3 580 750426.77 1045765.13 3
514 750800.84 1045755.00 3 581 750410.08 1045765.06 4
515 750800.53 1045757.49 3 582 750405.48 1045765.38 4
516 750799.50 1045757.75 3 583 750404.32 1045765.46 3

Seznam souřadnic (S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo

Y Kód Poznámka ^isloboduX Kódkvality
bodu Y X kvality Poznámka

244-119 750707.44 1045758.47 3 517 750798.45 1045757.50 3
387-9109 749860.60 1045840.30 3 518 750793.80 1045756.21 3
767-11 750789.12 1045756.16 3 519 750790.90 1045755.75 3
1765-4 749831.50

Seznam souřadnic (S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo
bodu Y X

Kód
kvality

Poznámka ^islo
bodu Y X

Kód
kvality

244-119 750707.44 1045758.47 3 517 750798.45 1045757.50 3

387-9109 749860.60 1045840.30 3 518 750793.80 1045756.21 3

767-11 750789.12 1045756.16 3 519 750790.90 1045755.75 3

1765-4 749831.50 1046324.16 3 520 750787.34 1045756.05 3

1765-22 749831.50 1046276.02 3 521 750784.00 1045756.47 3

1765-25 749831.50 1046280.95 3 522 750759.57 1045760.63 3

2876-7 750276.81 1046166.09 3 523 750754.11 1045761.21 3

3018-69 750204.74 1046163.16 3 524 750751.38 1045761.21 3

3018-72 750151.41 1046159.04 3 525 750749.32 1045761.71 3

3018-73 750127.49 1046157.99 3 526 750744.70 1045761.59 3

3018-74 750104.13 1046157.27 3 527 750741.90 1045761.76 3

3018-75 750090.54 1046156.85 3 528 750733.01 1045761.39 3

3018-76 750139.46 1046158.36 3 529 750727.29 1045760.89 3

3018-77 750117.55 1046157.69 3 530 750724.79 1045760.36 3

3120-12 749831.50 1046329.98 3 531 750724.20 1045759.63 3

3235-3 750783.35 1045757.18 3 532 750723.36 1045759.13 3

4004-735 750329.22 1045867.79 3 535 750696.29 1045758.03 3

4004-998 750361.88 1045895.52 3 536 750694.64 1045759.52 3

4004-1194 750496.10 1045765.24 4 537 750692.05 1045760.44 3

4004-1363 750464.54 1045764.83 3 538 750690.24 1045761.40 3

4016-69 750394.88 1046215.74 3 539 750677.30 1045761.12 3

4130-226 750732.44 1045761.90 3 540 750671.92 1045760.65 3

4130-351 750719.66 1045758.82 3 541 750669.26 1045760.68 3

4204-181 750798.26 1045757.90 3 542 750662.36 1045760.21 3

4896-13 750815.43 1045737.98 3 543 750652.27 1045760.04 3

5015-23 750823.14 1045718.81 3 544 750648.81 1045759.74 3

477 749856.95 1045836.29 3 545 750638.97 1045759.86 3

478 749859-07 1045837.24 3 546 750638.13 1045759.42 3

479 749860.40 1045841.54 3 547 750636.76 1045759.71 3

480 749861.24 1045842.63 3 548 750631.53 1045760.03 3

481 749864.58 1045845.26 3 549 750622.80 1045759-97 3

482 749865.78 1045845.44 3 550 750618.46 1045760.25 3

483 749866.11 1045844.B8 3 551 750615.05 1045760.47 3

484 749865.69 1045844.63 3 552 750613.24 1045760.72 3

485 749865.52 1045844.90 3 553 750604.58 1045761.21 3

486 749864.78 1045844.78 3 554 750602-31 1045761.22 3

487 749861.60 1045842.27 3 555 750589.33 1045762.01 3

488 749860.86 1045841.32 3 556 750580.00 1045762.67 3

490 749860.10 1045838.43 3 557 750571.48 1045763.01 3

491 749859.45 1045836.86 3 558 750571.19 1045762.57 3

492 749857.15 1045835.83 3 559 750570.10 1045762.59 3

493 750820.86 1045711.21 3 560 750568.84 1045763.17 3

494 750821.39 1045713.57 3 561 750563.22 1045763.56 3

495 750822.47 1045717.50 3 562 750554.76 1045763.75 3

496 750823.02 1045718.40 3 563 750536.69 1045764.76 3

498 750823.28 1045720.64 3 564 750536.08 1045764.34 3

499 750821.13 1045721.94 3 565 750534.41 1045764.07 3

500 750817.36 1045722.81 3 566 750527.99 1045764.57 3

501 750815.84 1045723.40 3 567 750504.42 1045764.99 3

502 750815.53 1045723.53 3 568 750503.04 1045765.90 3

503 750815.01 1045737.90 3 569 750498.11 1045765.89 3

504 750814.94 1045745.76 3 570 750497.21 1045764.81 3

505 750814.95 1045747.08 3 571 750496.10 1045764.67 6

506 750814.64 1045748.07 3 572 750485.09 1045764.57 3

507 750811.78 1045748.43 3 573 750474.84 1045764.83 3

508 750810.27 1045748.92 3 574 750471.49 1045764.58 6

509 750808.28 1045749.87 3 576 750441.02 1045765.00 6

510 750801.41 1045750.11 3 577 750436.97 1045765.10 4

51 1 750800.61 1045751.25 3 578 750434.64 1045765.17 3

512 750800.55 1045751.41 3 579 750430.23 1045765.06 3

513 750800.67 1045752.94 3 580 750426.77 1045765.13 3

514 750800.84 1045755.00 3 581 750410.08 1045765.06 4

515 750800.53 1045757.49 3 582 750405.48 1045765.38 4

516 750799.50 1045757.75 3 583 750404.32 1045765.46 3

Souřadnice pro zápis do KN

Poznámka



Seznom souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo

Y KódX Poznámka Číslo
Y y Kódbodu

kvality bodu ____________ kvality Poznámka

584 750403.37 1045766. 10 3 648 750378.87 1046032.2B 3
585 750402.38 1045770. 86 3 649 750377.48 1046039.30 3
586 750401.67 1045775. 10 3 650 750376.27 1046044.37 3
587 750399.80 1045784. 17 3 651 750375.44 1046048.70 3588 750399.01 1045788. 09 3 652 750374.71 1046053.12 3589 750397.80 1045792. 96 3 653 750373.86 1046056.77 3590 750396.66 1045796. 77 3 654 750369.81 1046076.64 3
591 750394.61 1045800. 75 3 655 750369.73 1046077.57 3
592 750388.85 1045810. 32 3 656 750371.35 1046082.29 3
593 750384.72 1045814. 58 3 657 750372.49 1046084.20 3594 750380.03 1045818. 55 3 658 750372.10 1046085.07 3
595 750373. 13 1045823. 48 3 659 750364.32 1046087.84 3
596 750368.16 1045826. 50 3 660 750363.42 1046089.15 3597 750362.21 1045829. 14 3 661 750363.34 1046090.67 3
598 750359.38 1045830. 24 3 662 750363.37 1046093.05 3599 750357.44 1045831. 16 3 663 750362.83 1046095.05 3600 750350.12 1045833. 86 3 664 750361.49 1046096.66 3601 750345.41 1045835. 82 3 665 750359.49 1046097.33 3602 750332.41 1045840. 64 3 666 750356.77 1046097.03 3603 750312.83 1045847. 98 3 667 750354.97 1046096.94 3604 750311.47 1045848. 65 3 668 750354.48 1046097.59 3605 750310.18 1045850. 12 3 669 750353.41 1046102.37 3
606 750309.57 1045851. 26 3 670 750354.05 1046103.08 3607 750309.29 1045851. 77 3 671 750355.50 1046103.60 3608 750309.50 1045853. 68 3 672 750355.22 1046104.47 3
609 750310.36 1045855. 04 3 673 750355.70 1046104.62 3610 750311.99 1045856. 51 3 674 750355.99 1046103.71 3
61 1 750312.48 1045857. 31 3 675 750360.08 1046104.19 3
612 750313.13 1045858. 35 3 676 750362.00 1046105.24 3
613 750316.54 1045860. 63 3 677 750364.19 1046110.05 3614 750319.15 1045861. 88 3 678 750363.57 1046112.22 3
615 750325.24 1045865. 78 3 679 750361.79 1046114.21 3616 750330.35 1045869. 41 3 680 750359.75 1046115.72 3617 750335.62 1045872. 64 3 681 750352.80 1046119.55 3
618 750340.47 1045875. 14 3 682 750346.47 1046123.38 3619 750345.35 1045878. 33 3 683 750343.02 1046125.34 3620 750349.51 1045881. 87 3 684 750336.42 1046128.62 3621 750352.92 1045885. 09 3 685 750332.39 1046131.26 3622 750353.17 1045885. 77 3 686 750323.72 1046137.91 3
623 750356.56 1045889. 18 3 687 750322.21 1046139.31 3624 750361.35 1045895. 51 3 688 750315.02 1046143.31 3
625 750363.83 1045899. 29 3 689 750312.37 1046145.16 3626 750365.40 1045901. 43 3 690 750309.75 1046146.69 3627 750372.33 1045910. 05 3 691 750305.21 1046148.61 3
628 750377.08 1045913. 75 3 693 750305.20 1046149.24 3
629 750384.91 1045919. 01 3 694 750304.97 1046166.31 3630 750391.19 1045922. 42 3 695 750303.83 1046166.93 3
631 750396.11 1045924. 39 3 696 750293.63 1046166.50 3632 750400.68 1045926. 61 3 697 750285.75 1046166.47 3
633 750403.16 1045927. 27 3 698 750279.73 1046165.76 3634 750402.37 1045930. 08 3 699 750272.78 1046165.48 3635 750400.92 1045934. 83 3 700 750264.18 1046165.65 3636 750399.52 1045938. 34 3 701 750263.63 1046165.12 3637 750397.83 1045942. 84 3 702 750262.46 1046165.52 3638 750397.39 1045944. 16 3 703 750253.78 1046165.71 3
639 750395.40 1045952. 80 3 704 750251.63 1046165.91 3640 750393.15 1045964. 51 3 705 750250.73 1046166.01 3641 750389.53 1045980. 84 3 706 750250.63 1046167.31 3
642 750385.73 1045999. 01 3 707 750250.52 1046168.65 3
643 750383.99 1046007. 76 3 708 750250.22 1046169.44 3
644 750383.33 1046011. 25 3 709 750245.71 1046169.93 3
645 750382.12 1046015. 98 3 710 750242.38 1046170.09 3646 750380.77 1046022. 54 3 711 750237.80 1046170.02 3647 750380.56 1046024. 38 3 712 750233.18 1046170.62 3

Číslo
bodu

584

585

586

587

588

589

590

591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

61 1

612

613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

Seznom souřadnic (S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN

Y

750403.37

750402.38

750401.67

750399.80 

750399.01

750397.80 

750396.66

750394.61 

750388.85

750384.72 

750380.03 

750373. 13

750368.16 

750362.21

750359.38 

750357.44

750350.12

750345.41

750332.41

750312.83

750311.47

750310.18 

750309.57 

750309.29

750309.50

750310.36

750311.99

750312.48

750313.13 

750316.54

750319.15 

750325.24

750330.35

750335.62 

750340.47

750345.35

750349.51 

750352.92

750353.17

750356.56

750361.35

750363.83 

750365.40

750372.33 

750377.08

750384.91

750391.19

750396.11

750400.68

750403.16

750402.37

750400.92

750399.52

750397.83

750397.39

750395.40 

750393.15

750389.53

750385.73

750383.99

750383.33

750382.12 

750380.77

750380.56

X

1045766. 

1045770. 

1045775. 

1045784. 

1045788. 

1045792. 

1045796. 

1045800. 

1045810. 

1045814. 

1045818. 

1045823. 

1045826. 

1045829. 

1045830. 

1045831. 

1045833. 

1045835. 

1045840. 

1045847. 

1045848. 

1045850. 

1045851. 

1045851. 

1045853. 

1045855. 

1045856. 

1045857. 

1045858. 

1045860. 

1045861. 

1045865. 

1045869. 

1045872. 

1045875. 

1045878. 

1045881. 

1045885. 

1045885. 

1045889. 

1045895. 

1045899. 

1045901. 

1045910. 

1045913. 

1045919. 

1045922. 

1045924. 

1045926. 

1045927. 

1045930. 

1045934. 

1045938. 

1045942. 

1045944. 

1045952. 

1045964. 

1045980. 

1045999. 

1046007. 

1046011. 

1046015. 

1046022. 

1046024.

Kód
kvality

10 3

86 3

10 3

17 3

09 3

96 3

77 3

75 3

32 3

58 3

55 3

48 3

50 3

14 3

24 3

16 3

86 3

82 3

64 3

98 3

65 3

12 3

26 3

77 3

68 3

04 3

51 3

31 3

35 3

63 3

88 3

78 3

41 3

64 3

14 3

33 3

87 3

09 3

77 3

18 3

51 3

29 3

43 3

05 3

75 3

01 3

42 3

39 3

61 3

27 3

08 3

83 3

34 3

84 3

16 3

80 3

51 3

84 3

01 3

76 3

25 3

98 3

54 3

38 3

Poznámka

Souřadnice pro zápis do KN
Číslo
bodu Y

648 750378.87

649 750377.48

650 750376.27

651 750375.44

652 750374.71

653 750373.86

654 750369.81

655 750369.73

656 750371.35

657 750372.49

658 750372.10

659 750364.32

660 750363.42

661 750363.34

662 750363.37

663 750362.83

664 750361.49

665 750359.49

666 750356.77

667 750354.97

668 750354.48

669 750353.41

670 750354.05

671 750355.50

672 750355.22

673 750355.70

674 750355.99

675 750360.08

676 750362.00

677 750364.19

678 750363.57

679 750361.79

680 750359.75

681 750352.80

682 750346.47

683 750343.02

684 750336.42

685 750332.39

686 750323.72

687 750322.21

688 750315.02

689 750312.37

690 750309.75

691 750305.21

693 750305.20

694 750304.97

695 750303.83

696 750293.63

697 750285.75

698 750279.73

699 750272.78

700 750264.18

701 750263.63

702 750262.46

703 750253.78

704 750251.63

705 750250.73

706 750250.63

707 750250.52

708 750250.22

709 750245.71

710 750242.38

711 750237.80

712 750233.18

y Kód
_____ _______ kvality

1046032.2B 3

1046039.30 3

1046044.37 3

1046048.70 3

1046053.12 3

1046056.77 3

1046076.64 3

1046077.57 3

1046082.29 3

1046084.20 3

1046085.07 3

1046087.84 3

1046089.15 3

1046090.67 3

1046093.05 3

1046095.05 3

1046096.66 3

1046097.33 3

1046097.03 3

1046096.94 3

1046097.59 3

1046102.37 3

1046103.08 3

1046103.60 3

1046104.47 3

1046104.62 3

1046103.71 3

1046104.19 3

1046105.24 3

1046110.05 3

1046112.22 3

1046114.21 3

1046115.72 3

1046119.55 3

1046123.38 3

1046125.34 3

1046128.62 3

1046131.26 3

1046137.91 3

1046139.31 3

1046143.31 3

1046145.16 3

1046146.69 3

1046148.61 3

1046149.24 3

1046166.31 3

1046166.93 3

1046166.50 3

1046166.47 3

1046165.76 3

1046165.48 3

1046165.65 3

1046165.12 3

1046165.52 3

1046165.71 3

1046165.91 3

1046166.01 3

1046167.31 3

1046168.65 3

1046169.44 3

1046169.93 3

1046170.09 3

1046170.02 3

1046170.62 3

Poznámka



Seznam souřadnic < S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo

Y Kód Poznámka Lls!° KódboduX kvality bodu Y X kvality Poznámka

713 750232.76 1046169.99 3 781 749851.17 1046222.25 3
714 750232.55 1046166.66 3 782 749850.47 1046222.87 3
715 750232.08 1046165.45 3 783 749850.61 1046223.78 3
716 750231.02 1046165.09 3 784 749848.77 1046229.84 3
717 750221.20 1046164.32 3 785 749845.19 1046241.1 7 3
718 750216.83 1046164.03 3 786 749839.14 1046259.80 3
719 750212.92 1046163.55 3 787 749837.72 1046261.79 3
720 750206-97 1046163.03 3 788 749836.27 1046263.33 3
721 750200.63 1046162.63 3 789 749835.03 1046264.37 3
722 750193.89 1046162.20 3 790 749831.50 1046267.57 3
723 750189.85 1046162.19 3 791 749831.16 1046267.83 3
724 750183.42 1046161.81 3 792 749817.60 1046267.44 3
725 750174.89 1046161.61 3 793 749802.54 1046264.39 3
726 750174.11 1046161.59 3 794 749802.44 1046264.88 3
727 750168.32 1046160.27 3 795 749817.54 1046267.94 3
728 750162.78 1046159.93 3 796 749822.51 1046268.18 3
729 750156.12 1046159.61 3 797 749830.95 1046268.46 3
730 750154.15 1046159.20 3 798 749831.01 1046276.64 3
735 750115.13 1046157.61 3 799 749831.02 1046289.51 3
736 750105.90 1046156.88 3 800 749030.51 1046289.48 3
737 750092.25 1046156.50 3 801 749830.51 1046289.98 3
738 750090.23 1046156.52 3 802 749831.01 1046290.01 3
739 750085.21 1046156.20 3 803 749830.84 1046298.97 3
740 750070.59 1046155.60 3 804 749830.91 1046309.52 3
741 750069.20 1046155.71 3 805 749830.90 1046320.48 3
742 750065.36 1046155.39 3 806 749830.91 1046330. 17 3
743 750064.06 1046155.76 3 807 749830.78 1046334.25 3
744 750060.21 1046156.87 3 808 749830.43 1046334.83 3
745 750049.84 1046155.19 3 809 749828.62 1046334.96 3
746 750044.36 1046155.00 3 810 749815.02 1046335.02 3
747 750043.66 1046154.48 3 81 1 749808.57 1046334.83 3
748 750021.87 1046153.66 3 812 749807.74 1046334.17 3
749 750011.36 1046153.86 3 813 749805.93 1046334.01 3
750 750008.56 1046154.03 3 814 749804.67 1046334.31 3
751 750002.87 1046154.12 3 815 749795.39 1046334.82 3
752 749999.89 1046154.33 3 816 749783.74 1046334.70 3
753 749994.64 1046154.46 3 817 749776.13 1046334.40 3
754 749986.59 1046155.03 3 818 749770.42 1046329.94 3
755 749981.40 1046155.60 3 819 749761.83 1046322.34 3
756 749963.59 1046157.77 3 820 749756.96 1046317.16 3
757 749957.65 1046158.31 3 821 749751.39 1046310.00 3
758 749956-31 1046159.55 3 822 749746.60 1046303.57 3
759 749955.25 1046161.10 3 823 749742.51 1046298.47 3
760 749954.67 1046163.83 3 824 749737.04 1046291.23 3
761 749949.43 1046163.72 3 825 749734.55 1046288.40 3
762 749948.98 1046161.35 3 826 749732.77 1046286.79 3
763 749948.60 1046160.54 3 827 749724.31 1046274.62 3
764 749948.25 1046160.11 3 828 749719.23 1046268.50 3
765 749947.12 1046159.82 3 829 749710.74 1046257.03 3
766 749945.07 1046159.81 3 830 749706.41 1046251.55 3
767 749916.04 1046163.75 3 831 749702.20 1046245.09 3
768 749912.59 1046164.08 3 832 749701.28 1046244.00 3
769 749897.94 1046166.11 3 833 749701.23 1046243.27 3
770 749883.51 1046167.70 3 834 749700.73 1046243.31 3
771 749880.77 1046168.00 3 835 749700.80 1046244.20 3
772 749866.55 1046169.90 3 836 749706.01 1046251.85 3
773 749865.92 1046170.62 3 837 749710.34 1046257.33 3
774 749865.66 1046171.57 3 838 749718.83 1046268.80 3
775 749865.08 1046175.12 3 839 749723.91 1046274.92 3
776 749864.56 1046180.49 3 840 749732.39 1046287.13 3
777 749864.06 1046182.56 3 841 749734.19 1046288.76 3
778 749862.57 1046186.89 3 842 749736.66 1046291.55 3
779 749858.90 1046198.87 3 843 749742.11 1046298.77 3
780 749853.29 1046216.23 3 844 749746.20 1046303.87 3

Číslo
bodu

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

749

750

751

752

753

754

755

756

757

758

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

777

778

779

780

Seznam souřadnic < S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN

Y X
Kód

kvality
Poznámka £ls!°

bodu Y X Kód
kvality Poznámka

750232.76 1046169.99 3 781 749851.17 1046222.25 3

750232.55 1046166.66 3 782 749850.47 1046222.87 3

750232.08 1046165.45 3 783 749850.61 1046223.78 3

750231.02 1046165.09 3 784 749848.77 1046229.84 3

750221.20 1046164.32 3 785 749845.19 1046241.1 7 3

750216.83 1046164.03 3 786 749839.14 1046259.80 3

750212.92 1046163.55 3 787 749837.72 1046261.79 3

750206-97 1046163.03 3 788 749836.27 1046263.33 3

750200.63 1046162.63 3 789 749835.03 1046264.37 3

750193.89 1046162.20 3 790 749831.50 1046267.57 3

750189.85 1046162.19 3 791 749831.16 1046267.83 3

750183.42 1046161.81 3 792 749817.60 1046267.44 3

750174.89 1046161.61 3 793 749802.54 1046264.39 3

750174.11 1046161.59 3 794 749802.44 1046264.88 3

750168.32 1046160.27 3 795 749817.54 1046267.94 3

750162.78 1046159.93 3 796 749822.51 1046268.18 3

750156.12 1046159.61 3 797 749830.95 1046268.46 3

750154.15 1046159.20 3 798 749831.01 1046276.64 3

750115.13 1046157.61 3 799 749831.02 1046289.51 3

750105.90 1046156.88 3 800 749030.51 1046289.48 3

750092.25 1046156.50 3 801 749830.51 1046289.98 3

750090.23 1046156.52 3 802 749831.01 1046290.01 3

750085.21 1046156.20 3 803 749830.84 1046298.97 3

750070.59 1046155.60 3 804 749830.91 1046309.52 3

750069.20 1046155.71 3 805 749830.90 1046320.48 3

750065.36 1046155.39 3 806 749830.91 1046330. 17 3

750064.06 1046155.76 3 807 749830.78 1046334.25 3

750060.21 1046156.87 3 808 749830.43 1046334.83 3

750049.84 1046155.19 3 809 749828.62 1046334.96 3

750044.36 1046155.00 3 810 749815.02 1046335.02 3

750043.66 1046154.48 3 81 1 749808.57 1046334.83 3

750021.87 1046153.66 3 812 749807.74 1046334.17 3

750011.36 1046153.86 3 813 749805.93 1046334.01 3

750008.56 1046154.03 3 814 749804.67 1046334.31 3

750002.87 1046154.12 3 815 749795.39 1046334.82 3

749999.89 1046154.33 3 816 749783.74 1046334.70 3

749994.64 1046154.46 3 817 749776.13 1046334.40 3

749986.59 1046155.03 3 818 749770.42 1046329.94 3

749981.40 1046155.60 3 819 749761.83 1046322.34 3

749963.59 1046157.77 3 820 749756.96 1046317.16 3

749957.65 1046158.31 3 821 749751.39 1046310.00 3

749956-31 1046159.55 3 822 749746.60 1046303.57 3

749955.25 1046161.10 3 823 749742.51 1046298.47 3

749954.67 1046163.83 3 824 749737.04 1046291.23 3

749949.43 1046163.72 3 825 749734.55 1046288.40 3

749948.98 1046161.35 3 826 749732.77 1046286.79 3

749948.60 1046160.54 3 827 749724.31 1046274.62 3

749948.25 1046160.11 3 828 749719.23 1046268.50 3

749947.12 1046159.82 3 829 749710.74 1046257.03 3

749945.07 1046159.81 3 830 749706.41 1046251.55 3

749916.04 1046163.75 3 831 749702.20 1046245.09 3

749912.59 1046164.08 3 832 749701.28 1046244.00 3

749897.94 1046166.11 3 833 749701.23 1046243.27 3

749883.51 1046167.70 3 834 749700.73 1046243.31 3

749880.77 1046168.00 3 835 749700.80 1046244.20 3

749866.55 1046169.90 3 836 749706.01 1046251.85 3

749865.92 1046170.62 3 837 749710.34 1046257.33 3

749865.66 1046171.57 3 838 749718.83 1046268.80 3

749865.08 1046175.12 3 839 749723.91 1046274.92 3

749864.56 1046180.49 3 840 749732.39 1046287.13 3

749864.06 1046182.56 3 841 749734.19 1046288.76 3

749862.57 1046186.89 3 842 749736.66 1046291.55 3

749858.90 1046198.87 3 843 749742.11 1046298.77 3

749853.29 1046216.23 3 844 749746.20 1046303.87 3



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo
bodu Y X Kód Poznámka Cisto

kvality bodu Y y Kód
kvality Poznámka

845 749750.99 1046310. 30 3 914 750071.17 1046156.06 3846 749756.58 1046317. 48 3 917 750112.79 1046157.93 3847 749761.48 1046322. 70 3 918 750117.53 1046158.05 3848 749770.1 O 1046330. 32 3 919 750127.47
849 1046158.31 3749774.931046334. 1 1 3 920 750131.32 1046158.42 3850 749775.20 1046334. 84 3 921 750139.44 1046158.89 3851 749783.72 1046335. 20 3 922 750151.39 1046159.56 3852 749795.39 1046335. 32 3 923 750154.26853 1046159.73 3749804.741046334. 81 3 924 750156.08854 1046160.11 3749805.971046334. 51 3 925 750162.77
855 749807.54 1046160.43 31046334.

65 3 926 750168.26 1046160.77 3856 749808.39 1046335. 33 3 927 750174.04
857 1046162.09 3749815.021046335. 52 3 928 750174.84 1046162.11 3858 749828.64 1046335. 46 3 929 750183.40 1046162.31 3659 749830.73 1046335. 31 3 930 750189.79 1046162.69 3860 749831.28 1046334. 39 3 931 750193.87866 1046162.70 3749831.501046268. 20 3 933 750209.03 1046163.71 3867 749832.78 1046267. 25 3 934 750216.79868 1046164.53 3749834.741046265. 32 3 935 750221.16 1046164.82 3869 749836.61 1046263. 69 3 936 750230.92 1046165.59 3870 749838.10 1046262. 1 1 3 937 750231.72871 1046165.85 3749839.601046260. 02 3 938 750232.05 1046166.64 3872 749845.67 1046241. 33 3 939 750232.27
873 1046170.15 3749849.251046229. 99 3 940 750232.94
874 1046171.16 3749851.111046223. 73 3 941 750237.82875 749852.24 1046170.52 31046220.88 3 942 750242.38 1046170.59 3876 749853.77 1046216. 39 3 943 750245.75877 1046170.43 3749859.381046199. 02 3 944 750250.58 1046169.90 3878 749863.05 1046187. 05 3 945 750251.02 1046168.77 3879 749864.54 1046182. 70 3 946 750251.13 1046167.33 3880 749865.06 1046180. 57 3 947 750251.52 1046166.44 3881 749865.62 1046175. 04 3 948 750253.81 1046166.21 3882 749866-08 1046173. 26 3 949 750262.54 1046166.02 3883 749866.38 1046170. 86 3 950 750263.98884 1046166.15 3749866.811046170. 37 3 951 750272.78
885 749883.57 1046165.98 31046168. 20 3 953 750279.69 1046166.26 3886 749898.00 1046166. 61 3 954 750285.72 1046166.97 3887 749912.65 1046164. 58 3 955 750293.61 1046167.00 3888 749916.10 1046164. 25 3 956 750303.95 1046167.43 3889 749945. 1 1 1046160. 31 3 957 750305.28 1046166.71 3890 749947.97 1046160. 55 3 958 750309.98 1046167.42 3891 749948.50 1046161. 49 3 959 750315.67 1046167.26 3892 749948.82 1046163. 74 3 960 750327.51 1046168.26 3893 749949.17 1046164. 22 3 961 750327.78894 1046169.15 3749952.821046164. 29 3 962 750328.53 1046169.81 3895 749954.84 1046164. 33 3 963 750334.50 1046170.08 3896 749955.23 1046163. 99 3 964 750337.20 1046170.10 3897 749955.39 1046163. 59 3 965 750347.22 1046169.82 3898 749955.73 1046161. 28 3 966 750352.89 1046169.45 3899 749956.68 1046159. 89 3 967 750354.19 1046169.63 3900 749958.05 1046158. 79 3 968 750366.41 1046169.83 3901 749963.65 1046158. 27 3 969 750375.87 1046170-27 3902 749989-50 1046155. 21 3 970 750386.60 1046170.45 3903 750002.02 1046154. 62 3 971 750390.02
904 1046171.22 3750008.581046154. 53 3 972 750391.72 1046172.37 3905 750011.38 1046154. 36 3 973 750393.10 1046174.71 3906 750020.16 1046154. 19 3 974 750393.93 1046180.13 3907 750043.48 1046154. 97 3 975 750395.40 1046193.63 3908 750044.20 1046155. 50 3 976 750397.44 1046214.32 3909 750051.07 1046155. 89 3 977 750396.98 1046214.74 3910 750055.03 1046156. 63 3 978 750394.83 1046215.24 3911 750060.25 1046157. 38 3 980 750397.22 1046215.20 3912 750065.41 1046155. 89 3 981 750397.96 1046214.52 3913 750069.20 1046156. 21 3 982 750395.90 1046193.59 3

Číslo
bodu

845

846

847

848

849

850

851

852

853

854

855

856

857

858

659

860

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

Seznam souřadnic (S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN

Y

749750.99 

749756.58

749761.48

749770.1 O 

749774.93

749775.20

749783.72

749795.39 

749804.74

749805.97

749807.54

749808.39

749815.02

749828.64

749830.73 

749831.28

749831.50 

749832.78

749834.74

749836.61

749838.10 

749839.60

749845.67 

749849.25

749851.11

749852.24 

749853.77

749859.38

749863.05

749864.54

749865.06

749865.62 

749866-08

749866.38

749866.81

749883.57 

749898.00

749912.65 

749916.10 

749945. 1 1

749947.97

749948.50

749948.82 

749949.17

749952.82 

749954.84 

749955.23

749955.39 

749955.73

749956.68 

749958.05

749963.65 

749989-50

750002.02

750008.58 

750011.38 

750020.16

750043.48

750044.20

750051.07

750055.03

750060.25 

750065.41

750069.20

X

1046310. 

1046317. 

1046322. 

1046330. 

1046334. 

1046334. 

1046335. 

1046335. 

1046334. 

1046334. 

1046334. 

1046335. 

1046335. 

1046335. 

1046335. 

1046334. 

1046268. 

1046267. 

1046265. 

1046263. 

1046262. 

1046260. 

1046241. 

1046229. 

1046223. 

1046220. 

1046216. 

1046199. 

1046187. 

1046182. 

1046180. 

1046175. 

1046173. 

1046170. 

1046170. 

1046168. 

1046166. 

1046164. 

1046164. 

1046160. 

1046160. 

1046161. 

1046163. 

1046164. 

1046164. 

1046164. 

1046163. 

1046163. 

1046161. 

1046159. 

1046158. 

1046158. 

1046155. 

1046154. 

1046154. 

1046154. 

1046154. 

1046154. 

1046155. 

1046155. 

1046156. 

1046157. 

1046155. 

1046156.

Kód
kvality

30 3

48 3

70 3

32 3

1 1 3

84 3

20 3

32 3

81 3

51 3

65 3

33 3

52 3

46 3

31 3

39 3

20 3

25 3

32 3

69 3

1 1 3

02 3

33 3

99 3

73 3

88 3

39 3

02 3

05 3

70 3

57 3

04 3

26 3

86 3

37 3

20 3

61 3

58 3

25 3

31 3

55 3

49 3

74 3

22 3

29 3

33 3

99 3

59 3

28 3

89 3

79 3

27 3

21 3

62 3

53 3

36 3

19 3

97 3

50 3

89 3

63 3

38 3

89 3

21 3

Poznámka

Souřadnice
Cisto
bodu Y

914 750071.17

917 750112.79

918 750117.53

919 750127.47

920 750131.32

921 750139.44

922 750151.39

923 750154.26

924 750156.08

925 750162.77

926 750168.26

927 750174.04

928 750174.84

929 750183.40

930 750189.79

931 750193.87

933 750209.03

934 750216.79

935 750221.16

936 750230.92

937 750231.72

938 750232.05

939 750232.27

940 750232.94

941 750237.82

942 750242.38

943 750245.75

944 750250.58

945 750251.02

946 750251.13

947 750251.52

948 750253.81

949 750262.54

950 750263.98

951 750272.78

953 750279.69

954 750285.72

955 750293.61

956 750303.95

957 750305.28

958 750309.98

959 750315.67

960 750327.51

961 750327.78

962 750328.53

963 750334.50

964 750337.20

965 750347.22

966 750352.89

967 750354.19

968 750366.41

969 750375.87

970 750386.60

971 750390.02

972 750391.72

973 750393.10

974 750393.93

975 750395.40

976 750397.44

977 750396.98

978 750394.83

980 750397.22

981 750397.96

982 750395.90

pro zápis do KN

y Kód
kvality

1046156.06 3

1046157.93 3

1046158.05 3

1046158.31 3

1046158.42 3

1046158.89 3

1046159.56 3

1046159.73 3

1046160.11 3

1046160.43 3

1046160.77 3

1046162.09 3

1046162.11 3

1046162.31 3

1046162.69 3

1046162.70 3

1046163.71 3

1046164.53 3

1046164.82 3

1046165.59 3

1046165.85 3

1046166.64 3

1046170.15 3

1046171.16 3

1046170.52 3

1046170.59 3

1046170.43 3

1046169.90 3

1046168.77 3

1046167.33 3

1046166.44 3

1046166.21 3

1046166.02 3

1046166.15 3

1046165.98 3

1046166.26 3

1046166.97 3

1046167.00 3

1046167.43 3

1046166.71 3

1046167.42 3

1046167.26 3

1046168.26 3

1046169.15 3

1046169.81 3

1046170.08 3

1046170.10 3

1046169.82 3

1046169.45 3

1046169.63 3

1046169.83 3

1046170-27 3

1046170.45 3

1046171.22 3

1046172.37 3

1046174.71 3

1046180.13 3

1046193.63 3

1046214.32 3

1046214.74 3

1046215.24 3

1046215.20 3

1046214.52 3

1046193.59 3

Poznámka



Seznam souřadnic l S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice pro zápis do KN
Cis/o y v Kód Poznámka Číslo
bodu r x kvality Y Y Kódbodu

A kvality Poznámka

983 750394.43 1046180.07 3 104 7 750390.02 1045980.94 3
984 750393.58 1046174.53 3 1 048 750393.64 1045964.61 3
985 750392.31 1046172.40 3 1049 750395.89 1045952.90 3
986 750392.07 1046171.98 3 1050 750397.87 1045944.30 3
98? 750390.22 1046170,76 3 1051 750398.31 1045942.98 3
988 750386.66 1046169.95 3 1052 750400.02 1045938.44 3
989 750375.89 1046169.77 3 1053 750401.39 1045935.01 3
990 750366.43 1046169.33 3 1054 750402.83 1045930.28 3
991 750354.23 1046169.13 3 1055 750403.68 1045927.19 3
992 750352.91 1046168.95 3 1056 750403.35 1045926.59 3
993 750347.18 1046169.32 3 1057 750402.84 1045926.40 3
994 750337.20 1046169.60 3 1058 750402.22 1045926.19 3
995 750334.50 1046169.58 3 1059 750400.80 1045926.11 3
996 750328.73 1046169.33 3 1060 750396.31 1045923.93 3
997 750327.89 1046167.79 3 1061 750391.41 1045921.96 3
998 750315-69 1046166.76 3 1062 750385.17 1045918.59 3
999 750310.02 1046166.92 3 1063 750377.38 1045913.35 3
1000 750305.51 1046166.10 3 1064 750372.69 1045909.69 3
1001 750305.70 1046149.26 3 1065 750365.80 1045901.13 3
1002 750305.71 1046148.97 3 1067 750356.94 1045888.86 3
1003 750309.98 1046147.13 3 1068 750353.60 1045885.49 3
1004 750312-64 1046145.58 3 1069 750353.33 1045884.76 3
1005 750315.28 1046143.73 3 1070 750349.85 1045881.49 3
1006 750322.51 1046139.71 3 1071 750348.70 1045880.52 3
1007 750323.97 1046138.34 3 1072 750348.45 1045880.31 3
1008 750326-26 1046136.76 3 1073 750346.25 1045878.44 3
1009 750332.67 1046131.67 3 1074 750340.60 1045874.64 3
1010 750336.68 1046129.06 3 1075 750339.28 1045873.97 3
101 1 750343.26 1046125.78 3 1076 750336.38 1045872.47 3
101 2 750345.74 1046124.38 3 1078 750321.00 1045862.21 3
1013 750353.04 1046119.99 3 1079 750316.82 1045860.21 3
101 4 750360.03 1046116.14 3 1080 750316-02 1045859.54 3
1015 750362.13 1046114.59 3 1081 750313.28 1045857.65 3
1016 750364.01 1046112.46 3 1082 750312.37 1045856.19 3
1017 750364.72 1046110.01 3 1083 750310.74 1045854.72 3
101 8 750362-38 1046104.88 3 1084 750309.98 1045853.52 3
1019 750360.23 1046103.71 3 1085 750309.81 1045851.87 3
1020 750355.87 1046103.19 3 1086 750310.23 1045851.09 3
1021 750353.95 1046102.23 3 1087 750311.78 1045849.05 3
1022 750354.94 1046097.81 3 1088 750313.03 1045848.44 3
1023 750355.21 1046097.46 3 1089 750329.54 1045842-23 3
1024 750359.55 1046097.83 3 1090 750345.59 1045836.28 3
1025 750361.92 1046097.01 3 1091 750350.30 1045834.32 3
1026 750363.29 1046095.28 3 1092 750357.64 1045831.62 3
1027 750363.87 1046093.11 3 1093 750359.58 1045830.70 3
1028 750363.84 1046090.68 3 1094 750362.41 1045829.60 3
1029 750363.92 1046089.31 3 1095 750368.40 1045826.94 3
1030 750364.64 1046088.26 3 1096 750373.41 1045823.90 3
1031 750372.46 1046085.47 3 1097 750380.33 1045818.95 3
1032 750373.05 1046084.16 3 1098 750385.06 1045814.94 3
1033 750371.81 1046082-07 3 1099 750389.25 1045810.64 3
1034 750370.26 1046077.21 3 1100 750395.05 1045800.98 3
1035 750374.34 1046056.87 3 1101 750397.12 1045796.96 3
1036 750375.20 1046053.22 3 1102 750398.28 1045793.08 3
1037 750375.94 1046048.78 3 1103 750399.49 1045788.21 3
1038 750376.76 1046044.47 3 1104 750400.29 1045784.27 3
1039 750377.96 1046039.40 3 1105 750402.17 1045775.19 3
1040 750379.36 1046032.38 3 1106 750402.88 1045770.96 3
1041 750381.06 1046024.46 3 1107 750403.81 1045766.40 3
1042 750381.27 1046022.62 3 1108 750404.48 1045765.95 3
1043 750382.60 1046016.10 3 1109 750405.45 1045765.89 4
1044 750383.81 1046011.35 3 1110 750409.93 1045765.58 4
1045 750384.49 1046007.80 3 1111 750426.77 1045765.63 3
1046 750386.22 1045999.11 3 1112 750430.23 1045765.56 3

Ci s/o
bodu

983

984

985

986

98?

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

101 1

101 2

1013

101 4

1015

1016

1017

101 8

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

Seznam souřadnic l S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN

y v Kód
r x kvality

Poznámka Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

Y Y Kód
A kvality

750394.43 1046180.07 3 104 7 750390.02 1045980.94 3
750393.58 1046174.53 3 1 048 750393.64 1045964.61 3
750392.31 1046172.40 3 1049 750395.89 1045952.90 3
750392.07 1046171.98 3 1050 750397.87 1045944.30 3
750390.22 1046170,76 3 1051 750398.31 1045942.98 3
750386.66 1046169.95 3 1052 750400.02 1045938.44 3
750375.89 1046169.77 3 1053 750401.39 1045935.01 3
750366.43 1046169.33 3 1054 750402.83 1045930.28 3
750354.23 1046169.13 3 1055 750403.68 1045927.19 3
750352.91 1046168.95 3 1056 750403.35 1045926.59 3
750347.18 1046169.32 3 1057 750402.84 1045926.40 3
750337.20 1046169.60 3 1058 750402.22 1045926.19 3
750334.50 1046169.58 3 1059 750400.80 1045926.11 3
750328.73 1046169.33 3 1060 750396.31 1045923.93 3
750327.89 1046167.79 3 1061 750391.41 1045921.96 3
750315-69 1046166.76 3 1062 750385.17 1045918.59 3
750310.02 1046166.92 3 1063 750377.38 1045913.35 3
750305.51 1046166.10 3 1064 750372.69 1045909.69 3
750305.70 1046149.26 3 1065 750365.80 1045901.13 3
750305.71 1046148.97 3 1067 750356.94 1045888.86 3
750309.98 1046147.13 3 1068 750353.60 1045885.49 3
750312-64 1046145.58 3 1069 750353.33 1045884.76 3
750315.28 1046143.73 3 1070 750349.85 1045881.49 3
750322.51 1046139.71 3 1071 750348.70 1045880.52 3
750323.97 1046138.34 3 1072 750348.45 1045880.31 3
750326-26 1046136.76 3 1073 750346.25 1045878.44 3
750332.67 1046131.67 3 1074 750340.60 1045874.64 3
750336.68 1046129.06 3 1075 750339.28 1045873.97 3
750343.26 1046125.78 3 1076 750336.38 1045872.47 3
750345.74 1046124.38 3 1078 750321.00 1045862.21 3
750353.04 1046119.99 3 1079 750316.82 1045860.21 3
750360.03 1046116.14 3 1080 750316-02 1045859.54 3
750362.13 1046114.59 3 1081 750313.28 1045857.65 3
750364.01 1046112.46 3 1082 750312.37 1045856.19 3
750364.72 1046110.01 3 1083 750310.74 1045854.72 3
750362-38 1046104.88 3 1084 750309.98 1045853.52 3
750360.23 1046103.71 3 1085 750309.81 1045851.87 3
750355.87 1046103.19 3 1086 750310.23 1045851.09 3
750353.95 1046102.23 3 1087 750311.78 1045849.05 3
750354.94 1046097.81 3 1088 750313.03 1045848.44 3
750355.21 1046097.46 3 1089 750329.54 1045842-23 3
750359.55 1046097.83 3 1090 750345.59 1045836.28 3
750361.92 1046097.01 3 1091 750350.30 1045834.32 3
750363.29 1046095.28 3 1092 750357.64 1045831.62 3
750363.87 1046093.11 3 1093 750359.58 1045830.70 3
750363.84 1046090.68 3 1094 750362.41 1045829.60 3
750363.92 1046089.31 3 1095 750368.40 1045826.94 3
750364.64 1046088.26 3 1096 750373.41 1045823.90 3
750372.46 1046085.47 3 1097 750380.33 1045818.95 3
750373.05 1046084.16 3 1098 750385.06 1045814.94 3
750371.81 1046082-07 3 1099 750389.25 1045810.64 3
750370.26 1046077.21 3 1100 750395.05 1045800.98 3
750374.34 1046056.87 3 1101 750397.12 1045796.96 3
750375.20 1046053.22 3 1102 750398.28 1045793.08 3
750375.94 1046048.78 3 1103 750399.49 1045788.21 3
750376.76 1046044.47 3 1104 750400.29 1045784.27 3
750377.96 1046039.40 3 1105 750402.17 1045775.19 3
750379.36 1046032.38 3 1106 750402.88 1045770.96 3
750381.06 1046024.46 3 1107 750403.81 1045766.40 3
750381.27 1046022.62 3 1108 750404.48 1045765.95 3
750382.60 1046016.10 3 1109 750405.45 1045765.89 4
750383.81 1046011.35 3 1110 750409.93 1045765.58 4
750384.49 1046007.80 3 1111 750426.77 1045765.63 3
750386.22 1045999.11 3 1112 750430.23 1045765.56 3

Poznámka



Seznam souřadnic (S-JTSK)

Souřadnice pro zapiš do KN Souřadnice pro zápis do KN
Číslo

Y X Kód Poznámka lzlsj0 Kódbodu
kvality bodu Y X kvality Poznámka

1113 750434.64 1045765.67 3 1158 750671.90 1045761.15 3
1114 750437.21 1045765.59 4 1159 750677.28 1045761.62 3
1115 750441.39 1045765.49 6 1 160 750690.36 1045761.90 3
1116 750464.58 1045765.39 3 1161 750694.90 1045759.96 3
1117 750469.40 1045765.33 3 1162 750696.47 1045758.53 3
1118 750472.25 1045765.14 3 1163 750707.23 1045758.99 3
1119 750474.82 1045765.33 3 1 1 64 750720.16 1045759.41 3
1 1 20 750485.09 1045765.07 3 1165 750723.20 1045759.62 3
1 1 22 750496.93 1045765.27 3 1 166 750724.51 1045760.82 3
1123 750497.66 1045766.29 4 1167 750727.21 1045761.39 3
1124 750503.34 1045766.31 4 1168 750731.20 1045761.78 3
1125 750504.54 1045765.49 3 1170 750741.91 1045762.26 3
1126 750528.01 1045765.07 3 1171 750744.70 1045762.09 3
1127 750534.39 1045764.57 3 1172 750749.38 1045762.21 3
1128 750536.55 1045765.27 3 11 73 750751.44 1045761.71 3
1129 750554.78 1045764.25 3 1 1 74 750754.13 1045761.71 3
1130 750563-24 1045764.06 3 1 1 75 750759.63 1045761.13 3
1 131 750568.96 1045763-67 3 1176 750778.68 1045757.88 3
1132 750570.93 1045763.07 3 11 79 750790.88 1045756.25 3
1133 750571.22 1045763.51 3 1180 750793.69 1045756.69 3
1134 750580.03 1045763.17 3 1 181 750796.79 1045757.62 3
1135 750589.37 1045762.51 3 1183 750799.50 1045758.27 3
1136 750602.33 1045761.72 3 1184 750801.00 1045757.89 3
1137 750604.60 1045761.71 3 1185 750801.34 1045755.01 3
1138 750613.28 1045761.22 3 1186 750801.10 1045752.06 3
1139 750615.10 1045760.97 3 1187 750801.19 1045751.19 3
11 40 750618.49 1045760.75 3 1 188 750801.65 1045750.60 3
1141 750622.81 1045760.47 3 11 89 750807.43 1045750.40 3
11 42 750631.81 1045760.56 3 11 90 750808.68 1045750.23 3
1 143 750631.79 1045760.78 4 1191 750811.88 1045748.92 3
1144 750631.84 1045761.17 4 1192 750815.02 1045748.53 3
1 1 45 750632.10 1045761.77 3 1 1 93 750815.45 1045747.16 3
1146 750632.56 1045761.57 3 11 94 750815.44 1045745.79 3
1 1 47 750632.32 1045761.04 4 1196 750815.82 1045729.19 3
1148 750632.29 1045760.77 4 1197 750816.01 1045723.87 3
1 149 750632.31 1045760.57 3 1198 750817.50 1045723.29 3
1150 750636.78 1045760.21 3 11 99 750821.32 1045722.41 3
11 51 750637.92 1045760.65 3 1200 750823.78 1045720.92 3
1152 750638.85 1045760.36 3 1201 750823.74 1045718.61 3
1153 750645.78 1045760.38 3 1202 750823.47 1045718.18 3
1154 750648.80 1045760.24 3 1203 750822.93 1045717.30 3
1155 750652.25 1045760.54 3 1204 750821.91 1045713.59 3
1156 750662.34 1045760.71 3 1205 750821.35 104571 1.10 3
1157 750669.24 1045761.18 3

Číslo
bodu

1113

1114

1115

1116

1117

1118

1119

1 1 20

1 1 22

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1 131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

11 40

1141

11 42

1 143

1144

1 1 45

1146

1 1 47

1148

1 149

1150

11 51

1152

1153

1154

1155

1156

1157

Souřadnice

Y

750434.64

750437.21

750441.39 

750464.58

750469.40

750472.25 

750474.82

750485.09

750496.93 

750497.66 

750503.34

750504.54 

750528.01 

750534.39

750536.55

750554.78 

750563-24 

750568.96

750570.93

750571.22 

750580.03 

750589.37

750602.33 

750604.60

750613.28

750615.10 

750618.49

750622.81

750631.81

750631.79

750631.84

750632.10

750632.56 

750632.32

750632.29 

750632.31

750636.78 

750637.92

750638.85

750645.78

750648.80

750652.25

750662.34 

750669.24

Seznam souřadnic (S-JTSK )

pro zapiš do KN Souřadnice pro zápis do KN

X
Kód

kvality
Poznámka lzlsj0

bodu Y X
Kód

kvality
Poznámka

1045765.67 3 1158 750671.90 1045761.15 3

1045765.59 4 1159 750677.28 1045761.62 3

1045765.49 6 1 160 750690.36 1045761.90 3

1045765.39 3 1161 750694.90 1045759.96 3

1045765.33 3 1162 750696.47 1045758.53 3

1045765.14 3 1163 750707.23 1045758.99 3

1045765.33 3 1 1 64 750720.16 1045759.41 3

1045765.07 3 1165 750723.20 1045759.62 3

1045765.27 3 1 166 750724.51 1045760.82 3

1045766.29 4 1167 750727.21 1045761.39 3

1045766.31 4 1168 750731.20 1045761.78 3

1045765.49 3 1170 750741.91 1045762.26 3

1045765.07 3 1171 750744.70 1045762.09 3

1045764.57 3 1172 750749.38 1045762.21 3

1045765.27 3 11 73 750751.44 1045761.71 3

1045764.25 3 1 1 74 750754.13 1045761.71 3
1045764.06 3 1 1 75 750759.63 1045761.13 3
1045763-67 3 1176 750778.68 1045757.88 3
1045763.07 3 11 79 750790.88 1045756.25 3

1045763.51 3 1180 750793.69 1045756.69 3

1045763.17 3 1 181 750796.79 1045757.62 3

1045762.51 3 1183 750799.50 1045758.27 3

1045761.72 3 1184 750801.00 1045757.89 3

1045761.71 3 1185 750801.34 1045755.01 3

1045761.22 3 1186 750801.10 1045752.06 3
1045760.97 3 1187 750801.19 1045751.19 3
1045760.75 3 1 188 750801.65 1045750.60 3

1045760.47 3 11 89 750807.43 1045750.40 3

1045760.56 3 11 90 750808.68 1045750.23 3

1045760.78 4 1191 750811.88 1045748.92 3
1045761.17 4 1192 750815.02 1045748.53 3

1045761.77 3 1 1 93 750815.45 1045747.16 3

1045761.57 3 11 94 750815.44 1045745.79 3

1045761.04 4 1196 750815.82 1045729.19 3

1045760.77 4 1197 750816.01 1045723.87 3
1045760.57 3 1198 750817.50 1045723.29 3

1045760.21 3 11 99 750821.32 1045722.41 3

1045760.65 3 1200 750823.78 1045720.92 3

1045760.36 3 1201 750823.74 1045718.61 3

1045760.38 3 1202 750823.47 1045718.18 3
1045760.24 3 1203 750822.93 1045717.30 3

1045760.54 3 1204 750821.91 1045713.59 3

1045760.71 3 1205 750821.35 104571 1.10 3

1045761.18 3



Část 1

2692/14

2692/87 2692/55 2692/56
2692/88

1202s

1069/2

1057/1
1057/48

1069/1

\ .506 I?.,
508 *¦?,

;i n90 ,,

1080/52 513 z

1085/14 1070/5
12.99' 519

1070/9. 1070/8

1070/7
1080/1

Část 1

2692/14

2692/55
2692/87 2692/56

2692/88

1202s

1069/2

1057/1

1057/48

1069/1

\ .506 I?.,

508 *■?,

;i n90 ,,

513 z
1080/52

1070/5
1085/14

12.99' 519

1070/9.
1070/8

1070/7

1080/1



1066/2

1
0

6
6

/2



2692/58

Jtod části

1065/5

1176/5 1197/8

S3í

1175/1

2692/58

Jtod části

1065/5

1176/5 1197/8

S3í

1175/1



Klad část/ Cast 4

3>> o

Klad část/ Cast 4

3>> o



Část 5

1060/2 1059/2

Q- CL

1060/1 1059/1

1197/8

Část 5

1060/2 1059/2

Q- CL

1060/1 1059/1

1197/8



1058/4

1057/45

1058/1

1058/Z

1059/1 1057/9

1058/3

1197/8

1197/11

1197/5

Klad části 1197/6

1197/7

1177/58

1177/61

1058/4

1057/45

1058/1

1058/Z

1059/1
1057/9

1058/3

1197/8

1197/11

1197/5

1197/6
Klad části

1197/7

1177/58

1177/61





im/6im/6



1205/61205/6





Jod částí

1205/6

1778/3

1205/5 1778/4

629

M 2259

1783/1 1783/2

Jod částí

1205/6

1778/3

1778/4
1205/5

629

M 2259

1783/1
1783/2





1811/2

’tin __M.39I I020

¦1g «?j
" 10.501

1811/2

’tin __M.39I I020 

■1g «?j

" 10.501



2688/5

<5.671

<5.78)

96< <2.701

1961/1

2688/5

<5.671

<5.78)

96< <2.701

1961/1



Í929/2

Í9
2

9
/2



v fj
.690 1726/1

1723/1
2262/1

2688/5

701 '*<1

957 ¦zrzrjr/rjxz
953 (2.691/7976-7

2688/9

1967/1

1951/1

1967/2

v fj

1726/1.690

1723/1

2262/1

2688/5

701 '*<1

■zrzrjr/rjxz957

953 (2.691/7976-7

2688/9

1967/1

1951/1

1967/2



T"

2688/5

\ 10.83,

714 s:

2246/24

IZTZd Z? .Ui. «. es i ,?•i

Klad částí

1967/2

2008/1

T"

2688/5

\ 10.83,

714 s:

2246/24

.Ui. «. es i ,?•
i IZTZd Z?

Klad částí

1967/2

2008/1



Cast 18

2245/3

Cast 18

2245/3



Klad častí

2245/3

(2.74) (11.97) 3018-76 (11.98) 3018-73

923 12- (11.98) 920 (3.65)

1980/1

Klad častí

2245/3

(2.74)

3018-76(11.97) (11.98) 3018-73

920 (3.65)923 12- (11.98 )

1980/1



1607/68 Čós- 20

1607/67

1680

1607/47
1607/56

1607/57

2247/2

L245/3

’407<, (3.151742
3018-75 913 (3.801912'' <

2246/18

2037/1

2037/2

1607/68 Čós-
20

1607/67

1680

1607/47

1607/56

1607/57

2247/2

£245/3

’40 7<, (3.151 742

3018-75 913 (3.801 912'' <

2246/18

2037/1

2037/2



2245/3

749 (2.BII 750 15.691 15112.99) 752 15.251

905 12.811 904 903

2246/78

2245/3

749 (2.BII 750 15.691 15112.99) 752 15.251

905 12.811 904 903

2246/78



22

2245/3

22

2245/3



2245/3

€29.30) 7*1 13.47) Itt
. '-jr/r/r/TsL 114.791 (14.52)

(29.28) 888 13-47) 887 €14.791 <14.52)

2246/(8

2086/2

2245/3

€29.30)

.

(29.28)
'-jr/r/r/TsL

7*1 13.47) Itt 

888 13-47) 887

114.791 

€14.791

(14.52) 

<14.52)

2246/(8

2086/2



1569/7* Cós+ 24Z569/273

2245/3

Z569/273
1569/7* Cós+ 24

2245/3





2/23/72/23/7



Cast 27
Klad části

2072./4

V
„o'

2123/9

Cast 27

Klad části

2072./4

V

„o'

2123/9



2072/252072/25



1633/7

1631/1

1629/1

1628/1

2695/19 2235/3

2695/18

2695/11

1569/187

2695/1

Klad části
2695/10

2695/9

1633/7

1631/1

1629/1

1628/1

2235/32695/19

2695/18

2695/11

1569/187

2695/1

Klad části

2695/10

2695/9


